www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

494 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXI

ld:05D4E30BC8804B75

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CJIIPJ 06.553.820/00ll-97

EXTRATO DE CONTRATO 27/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERM ADO

CONTRAT TE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l l.408.453/0001 -78.

CONTRATADO: HELBER JOSÉ DE MOURA DOS ANJOS, CPF: 024.800.433-63.

OBJETO DO CO TRATO: Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIG Ê CIA DO CONTRATO: 0 1 de março de 202 1 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.250,00 (um mi l duzentos e cinquenta reais)+ 40% de insalubridade

por mês.

FO TE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINAT RA: 012/03/2021

ld:030E58lB006C4B7F

PREfErrUAA M UNIOPAL OE SANTO ANTÔN IO OE US80A· PIAU I
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE O T RATO 28/2021 PA RA PRESTAÇÃO DE SE RVIÇO POR

TEMPO DETERMINADO

CONTRA ANTE: Secretaria Municipal de Saúde, C PJ: 11.408.453/0001 -78

CONTRATADO: PA LO JOSÉ DA LUZ, CPF: 397.599.624-20

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviço como médico do COVID- 19 para a Secretaria

Municipa l de Saúde, cm razão das medidas cmergcnciais de saúde pública 1cndo em vista o

cnfrcntarncnto do novo coronavírus (COVID - 19) c lassificado como pandemia. nos termos do

Decreto nº 18.884, de 16 de março de 2020, do Estado do Piauí e da ou1ros providencias.

VIGt CIA DO CONTRATO: OI de março de 2021 a 3 1 de dezembro de 2021.

VALOR DO CO T RATO: R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais) por planliio + 40% de

insalubridade.

FO TE DE REC RSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, COVID.

DATA DA ASSINATURA: 0 1/03/2021

ld:167C24802AF8488A

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAU Í
CNPJ 06.553.820/00ll-97

EXTRATO DE CO TRATO 29/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l l.408.453/0001-78.

CONTRATADA: MARIAS ELE DA SILVA, CPF: 054.312.873-38.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnica de Enfennagem, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PJ.

VIGÊ CIA DO CONTRATO: 15 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CO TRATO: RS 1.100,00 (um mil e cem reais) por mês.

FO TE DE REC R O: FU DO, PROGRAMA DE ATE ÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021

'rl\síiroANTÕtlO 19DEUSBOA
~ OTWIIIOC-

ld:0F88C956574648A7

PREFEITURA MUNICf'AL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OIPJ 06.553.820/o:xll-97

EXTRATO DE CONTRATO 30/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: BRUNO HENRIQUE DA SILVA, CPF: 077.264.783-{iS.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Agente de Endemias da Vigilância

Sanitária, lotado na Secretaria Municipal de Saúde do municipío de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGt CIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2021 a 31 de dez.embro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: RS 1.100,00 (um mil e cem reais) por mês.

FO TE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSJNATURA: 01/0412021

ld:OCC53E659C3248A9

PREFEITURA MUNICl'AL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/o:xll ·97

EXTRATO DE CONTRATO 31/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: ARTUR ALMEIDA LIMA. CPF: 030.620.593-97.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria MunicipaJ

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGt CIA DO CONTRATO: 20 de abril de 2021 a 31 de dez.embro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: RS 1.340,00 (uns mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FO TE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 20/0412021

ld:12525447125A48AD

PREFEffiJRA MUNICl'AL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OIPJ 06.553.820/o:xll-97

EXTRATO DE CONTRATO 32/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: l l.408.453/0001-78.

CONTRATADO: FRANCISCO ALEX DA SILVA, CPF: 038.473.163-54.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Motorista, lotado na Secretaria Municipa1

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGt CIA DO CONTRATO: 20 de abril de 2021 a 31 de dez.embro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: RS 1.340,00 ( um mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSJNATURA: 20/04/2021